destinazione abitazione e autorimessa, ed avente una superficie netta di 

circa mq 94,00, comprensiva di quota per le superfici non residenziali, si 

adotta un valore medio di €/mq 3,00 al mese. 

Da cui: 

sub. 25 

mq 94,00 x 3,00 =  € 282,00 

Per un valore locativo mensile arrotondato pari ad € 285,00 

(euro duecentottantacinque/00) 

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BRESCIA BS 

- Presso gli uffici dell’Agenzia delle Entrate – Ufficio Territoriale di 

Brescia, non si è riscontrata la presenza di contratti di locazione relativi alle 

unità immobiliari esecutate. 

Consistenza delle unità immobiliari:

[...]

€/mq 800,00 quindi il valore complessivo delle U.I. é generato dal seguente 

calcolo:  

 totale sup. commerciale            mq   94,00 

mq   94,00 x €/mq 800,00 =                              € 75.200,00* 

arrotondato                             € 75.000,00* 

(euro settantacinquemila/ 00) 

*Al lordo delle spese relative alla regolarizzazione delle difformità degli 

interni, che si ipotizza possano essere pari ad euro 5.000,00, a forfait e 

omnicomprensive. Al lordo anche delle spese condominiali, in quanto, 

come da allegato, si riscontra una situazione a debito dei pignorati nei